[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2013 - SRP
A PREFEITURA DE GOIÂNIA , por intermédio de sua Pregoeira e do Secretário Municipal de Administração, tendo em vista o que consta no Processo nº. 49305974/2012, e nos termos da Lei 10.520/2002, Decreto Municipal nº 2.968/2008 e 612/2007, aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/93 e suas alterações e demais legislações pertinentes, retifica o Item 01 do Lote 13 do Termo de Homologação, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2013 - SRP, conforme itens abaixo:

Onde se lê:

	LOTE 13

	Empresa: Disklimp

CNPJ: 03.202.569/0001-28

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.

R$
	Valor Unit.

R$

	01
	Unid.
	300
	Vassoura de piaçava, com cabo em madeira. Medidas aproximadas: 40 x 5 x 3,5 cm e cabo de 1,20 cm.

Deverá ser indicada a marca
	4,87
	1.481,00

Leia-se:

	LOTE 13

	Empresa: Disklimp

CNPJ: 03.202.569/0001-28

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.

R$
	Valor Unit.

R$

	01
	Unid.
	300
	Vassoura de piaçava, com cabo em madeira. Medidas aproximadas: 40 x 5 x 3,5 cm e cabo de 1,20 cm.

Deverá ser indicada a marca
	4,87
	1.461,00

As demais condições permanecem inalteradas.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 26 dias do mês de agosto de 2013.
VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário

PAGE
1
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315